



Délice & Création Aquitaine

DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
T 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire-gérant

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 10 000 000 €
7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421260183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.50.94.67.12

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N° UTI:

Autoris Beurre:

Livraison de 07:00 à 09:00

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24036975	29/07/2024	23052	023	CARIOU JEAN-BAPTISTE	226	31	CHEQUE A 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00649535 DU 28/07/2024 LIV. 30/07/2024) Livreur : 205							
1351	EAU CRISTALINE GAZEUSE PET 24X50CL	24	2	0,213	10,22	1	3
298361	GELATINE POUDRE BOVINE 200B SEBALCE 1KG	1	1	28,985	28,99	1	2
36051	HOUSSE CHARIOT ECHELLE 65/25X185CM PQT25	1	1	19,900	19,90	2	6
301430	JUS CITRON 100% CULINARY PET BTLE 1L	1	6	2,243	13,46	1	3
22378	LAIT UHT 1/2 ECREME BRIQ P VENDEEN 6X1L	6	4	1,013	24,31	1	2
19166	TORTILLA BLE 30CM POCO LOCO PQT 15	1	2	6,373	12,75	1	2
353	JAMBON CUIT SUP DD VPF NAVARRE ENV 7KG	1	1,6	9,493	15,19	1	2
59102	LEVURE MINIPACK BLEU CT 2.5KG	2,5	1	4,133	10,33	1	2
92810	CHEVRE TRANCHE D42 SURG BTE 500G	1	1	8,414	8,41	1	2

Nombre de Colis: 20

Poids total Brut: 66,52 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
10/06/24	24028894	483,44	2	Produits Laboratoire	99,98		19,90	2	20,00	3,98
17/06/24	24030055	749,19	3	Revente	23,68		1,00	4	20,00	0,20
24/06/24	24031202	747,90	6	Matériel		19,90	123,66	1	5,50	6,80
27/06/24	24031885	938,98	7	Divers		1,00				
01/07/24	24903203	-11,81								
04/07/24	24033000	864,96								
+ 2	Factures	646,24								
CUMUL FACTURES		4 418,90					HT		TOTAUX	TVA
							144,56			10,98

Client : 23052 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 8-24036975
Solde à payer : 155,54 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 155,54 €

Echéance au : 27/08/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement